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Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 

Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 135185/2019 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš Večeřa 
Telefon:  558 609 293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  03. 09.2019 
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

 

Název VZ:  „Zpracování PD – úspory energie v bytových domech Dlouhá č. p. 1334 a 1335“  
       
      Číslo VZ:     P19V00000136 
     
      Druh VZ:     veřejná zakázka malého rozsahu na služby      
      
                       

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

Smlouva o dílo, která je součástí Zadávací dokumentace, z článku 2, odst. 2.2, mimo jiné uvádí, 
cituji: 

"Součástí plnění veřejné zakázky bude výkon investorsko-inženýrských činností, tj. zejména 
zajištění závazného stanoviska hasičského záchranného sboru k projektové dokumentaci, 
vyjádření správců sítí a žádosti o dotaci z MMR, Integrovaného regionálního operačního 
programu, výzvy č. 78 – Energetické úspory v bytových domech III včetně nezbytných příloh."  

"Zajištěním… žádostí o dotaci" je myšleno pouze podání žádosti vč. příloh v MS 2014+ nebo je 
myšlena kompletní administrace projektu v MS 2014+, včetně žádostí o platbu, zpráv o realizaci, 
zpráv o udržitelnosti (popř. provedení VŘ na zhotovitele)? 

Budete požadovat společné podání jedné žádosti pro oba bytové domy nebo samostatné žádosti 
pro každý BD zvlášť? 

Na základě čeho proběhne fakturace této/těchto částí? 
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Odpověď: 

Žádost o dotaci do Integrovaného operačního programu, výzvy č. 78 – Energetické úspory 
v bytových domech III, zpracuje a podá zadavatel. Zhotovitel poskytne nezbytnou součinnost při 
přípravě žádosti o dotaci.  
 
 
Dotaz č. 2: 
 
Dobrý den, prosím o zodpovězení dotazu:   
 
u elektroinstalace máme předpokládat celkovou rekonstrukci nebo bude zachován stávající stav? 
 
 
Odpověď: 

U elektroinstalace bude zachován stávající stav. 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 
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